
NATACIÓN ARTÍSTICA 

 

 
PROGRAMA CAMPEONATO DE MADRID 

Centro M-86 – 9 y 10 de marzo 2019 
 

SÁBADO TARDE 

 15´00 h Reunión de delegados 

 15´30 h Calentamiento Equipo técnico Junior 

 16´15 h Equipo técnico Junior (5 rutinas) 

 16´15 h Calentamiento figuras Categoría alevín 

 17´00 h Figuras Alevín (45 niños 2 paneles) 

 18´30 h Calentamiento Equipo libre y Combo Infantil 

 19´00 h Equipo Libre Junior (2 rutinas ) 

 19´15 h Combo Infantil (6 rutinas) 

 20´00 h Entrega de medallas (Equipo Junior, Figuras Alevín, Combo Infantil) 

DOMINGO MAÑANA 

 9´00 h Reunión de delegados 

 9´00 h Calentamiento Solo Técnico Junior 

 10´00 h Solo Técnico Junior (6 rutinas) 

 10´30 h Calentamiento Combo Alevín  

 11´00 h Combo Alevín (3 rutinas) 

 11´15 h Calentamiento Solo Libre Junior  

 11´45 h Solo libre Junior (5 rutinas) 

 12´10 h Calentamiento Dúo Libre Senior  

 12´30 h Dúo Libre Senior (3 rutinas) 

 12´45 h Entrega de medallas (Solo Junior, Combo Alevín, Dúo Libre Senior) 

DOMINGO TARDE 

 14´30 h Calentamiento Dúo Técnico Junior y Senior 

 15´00 h Dúo Técnico Junior y Senior (6 rutinas) 

 15´00 h Calentamiento Figuras Infantil  

 16´00 h Figuras Infantil (59 niños 2 paneles) 

 18´00 h Calentamiento Dúo Libre Junior  

 18´30 h Dúo libre Junior (4 rutinas) 

 18´50 h Calentamiento Highlight y Combo Junior 

 19´15 h Highlight y Combo Junior (4 rutinas) 

 19´45 h Entrega de medallas (Dúo Junior, Dúo Técnico Senior, Figuras Infantil, 

Combo Junior,Highlighth 

 

 

SORTEO GRUPOS DE FIGURAS (07.03.2019): 

 

ALEVIN:  Grupo 1     INFANTIL:  Grupo 3 



2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
001-EQ TEC JUNIOR

Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 A.D. SINCRO RETIRO IRIA ALONSO SANCHEZ-PORRO (Titular) (2001)
OLMAR ARRANZ ESCUDERO (Titular) (2001)
TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003)
BEATRIZ CASTAÑO DE LA MACORRA (Titular) (2003)
IRENE JIMENO MARTÍNEZ (Titular) (2002)
HELENA MORENO LOPEZ (Titular) (2001)
CARMEN REINA BORIA (Titular) (2002)
DANIELA RUIZ AMAT (Titular) (2002)
CELIA MORENO DE ALBORAN TORROJA (Reserva) (2003)
IRENE RUIZ DIEZ (Reserva) (2001)

 C.D. NATACION HISPAOCIO LAURA ALVAREDO DEL PINO (Titular) (2001)
CLAUDIA DE VICENTE JOHNSON (Titular) (2001)
CLAUDIA GIL DE ZUÑIGA CACERES (Titular) (2003)
CARLA GORCOJO DE FRUTOS (Titular) (2002)
MARIA LARRABEITI MARTINEZ (Titular) (2003)
ARANZAZU RIVAS LOPESINO (Titular) (2003)
CLAUDIA SÁNCHEZ GARCIA (Titular) (2003)
LUCIA SANTOS MIGUEL (Titular) (2003)
MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA (Reserva) (2004)
ANDREA MEDRANO ROMERA (Reserva) (2004)

 C.N. ARCADIA MICHELLE BARNES (Titular) (2003)
LEYRE CRUCES DE PABLO (Titular) (2003)
VERONICA DE ANTONIO FILIPPOVA (Titular) (2003)
ESTRELLA FERNANDEZ CORUGEDO GUTIERREZ (Titular) (2002)
NEREA GUERRA HOYO (Titular) (2004)
VERENA SAN JUAN PRIEDE (Titular) (2004)

 REAL CANOE N.C. CRISTINA ARAMBULA CASARES (Titular) (2003)
GEMA ARQUERO ORTIZ (Titular) (2003)
CLAUDIA CAÑAS DAVILA (Titular) (2002)
ALEJANDRA CHAVARRIA NUÑEZ (Titular) (2003)
GABRIELA FERNANDEZ CEPPI (Titular) (2003)
MIRIAM MARTIN SAUGAR (Titular) (2003)
ANA NUÑO GARCIA (Titular) (2002)
LYDIA ROMERO GARCIA (Titular) (2002)
CARLOTA SANCHEZ FERNANDEZ (Reserva) (2003)
ELENA MILAGROS VILAPLANA COLORADO (Reserva) (2003)

 REAL CANOE N.C. B IRENE ARAGON GALLEGO (Titular) (2004)
AINHOA COMINO VAQUERIZO (Titular) (2003)
DIANA CORDON ROMERO (Titular) (2002)
BERTA CUESTA RIVAS (Titular) (2003)
ALICIA PELAEZ CASTILLEJOS (Titular) (2002)
ELISA TRAVER IÑIGO (Titular) (2003)
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
002-FIG ALEVIN
Figuras ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Listado de participantes

Pos. Nombre Año Club

PEREZAGUA RAMOS CARLA 2008 A.D. SINCRO RETIRO B

DEL FRESNO FERNÁNDEZ IRIA 2008 A.D. SINCRO RETIRO B

CAMPOS FERNANDEZ NATALIA 2007 CN ALCOBENDAS

CABRERA SOPLON IRENE 2008 REAL CANOE N.C.

CALLE GARCIA ROCIO 2007 A.D. SINCRO RETIRO

LLORENTE GALAN ELIA 2007 CN ALCOBENDAS

DIEZ MINGUEZ NOA 2007 CN ALCOBENDAS

MARTIN SANCHEZ IRENE 2008 A.D. SINCRO RETIRO

GONZALEZ HERNANDEZ ADRIANA 2008 REAL CANOE N.C.

MARTIN BERMUDEZ ALBA 2010 CN ALCOBENDAS

BALLESTEROS ASTIZ ELISA 2007 A.D. SINCRO RETIRO

LLITERAS PINTO JIMENA 2009 A.D. SINCRO RETIRO B

BARDELAS LOPEZ CANDELA 2008 CN ALCOBENDAS

DIAZ CERVERA NEREA 2007 A.D. SINCRO RETIRO

DEL VALLE SANCHEZ CLARA 2007 ARCADIA V.C.

MARTIN GUTIERREZ DIANA 2007 REAL CANOE N.C.

MARTIN GARCIA-MORENO JIMENA 2008 MONTEVERDE

BLASCO MARTIN INES 2007 A.D. SINCRO RETIRO

BENITO DA SILVA ARIADNA 2008 REAL CANOE N.C.

BRAVO GARCÍA ALICIA 2007 MONTEVERDE

SIMON CARRILLO SARA 2007 REAL CANOE N.C.

RAMIREZ XAVIER ALICIA 2008 REAL CANOE N.C.

ANGULO LOPEZ LAURA 2007 CN ALCOBENDAS

GOMEZ ZAMBRANO ARIADNA 2007 REAL CANOE N.C.

SARMIENTO FIGUEREDO MARINA 2007 A.D. SINCRO RETIRO

MORENO FERRANDEZ EVA 2007 REAL CANOE N.C.

AGRIMI MATHEU BIANCA 2008 A.D. SINCRO RETIRO

GUALTIERI LILY 2009 REAL CANOE N.C.

GONZALEZ BOLARIN LEYRE 2007 REAL CANOE N.C.

AGUILAR LÓPEZ LAURA 2007 A.D. SINCRO RETIRO

MONTERO CERRATO NORA 2007 A.D. SINCRO RETIRO

GONZALEZ DE LUCAS VIOLETA 2007 A.D. SINCRO RETIRO

LOPEZ GOMEZ ANA 2008 REAL CANOE N.C.

INGENBLEEK FERNANDEZ EVA 2008 A.D. SINCRO RETIRO B

DELGADO GARCIA DE VEGA ANA 2007 REAL CANOE N.C.

TABASCO GARCIA CLAUDIA 2008 A.D. SINCRO RETIRO B

DEL ARCO BONET ALEJANDRA 2009 CN ALCOBENDAS

ALBERDI VIGIL NATALIA 2007 CN ALCOBENDAS

ALVAREZ VELASCO CHRISTINE 2007 CN ALCOBENDAS

GOMEZ RODAS SOFIA 2008 A.D. SINCRO RETIRO B

TEJEDOR DUMONT RAQUEL 2009 CN ALCOBENDAS

VEGA CAÑADA IRATXE 2008 REAL CANOE N.C.

MARTIN TERRATS SILVIA 2007 CN ALCOBENDAS

ARRIBAS FERNÁNDEZ SOFÍA 2010 A.D. SINCRO RETIRO B

Fernandez Parra Vera 2008 CN ALCOBENDAS
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
003-EQ LIBRE JUNIOR

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 A.D. SINCRO RETIRO IRIA ALONSO SANCHEZ-PORRO (Titular) (2001)
OLMAR ARRANZ ESCUDERO (Titular) (2001)
TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003)
BEATRIZ CASTAÑO DE LA MACORRA (Titular) (2003)
CELIA MORENO DE ALBORAN TORROJA (Titular) (2003)
HELENA MORENO LOPEZ (Titular) (2001)
CARMEN REINA BORIA (Titular) (2002)
DANIELA RUIZ AMAT (Titular) (2002)
IRENE JIMENO MARTÍNEZ (Reserva) (2002)
IRENE RUIZ DIEZ (Reserva) (2001)

 REAL CANOE N.C. CRISTINA ARAMBULA CASARES (Titular) (2003)
GEMA ARQUERO ORTIZ (Titular) (2003)
CLAUDIA CAÑAS DAVILA (Titular) (2002)
ALEJANDRA CHAVARRIA NUÑEZ (Titular) (2003)
GABRIELA FERNANDEZ CEPPI (Titular) (2003)
MIRIAM MARTIN SAUGAR (Titular) (2003)
ANA NUÑO GARCIA (Titular) (2002)
LYDIA ROMERO GARCIA (Titular) (2002)
CARLOTA SANCHEZ FERNANDEZ (Reserva) (2003)
ELENA MILAGROS VILAPLANA COLORADO (Reserva) (2003)
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
004-COMBO INFANTIL
Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 A.D. SINCRO RETIRO PAULA BALLESTEROS FERNANDEZ (Titular) (2004)
AITANA CRESPO GADEA (Titular) (2005)
SILVIA CUESTA CANTUDO (Titular) (2004)
MERCEDES DIAZ CERVERA (Titular) (2004)
ALBA GARCIA GOMEZ (Titular) (2004)
CHIARA LEE GOMEZ ALVAREZ (Titular) (2006)
CAYETANA GONZALEZ DE LUCAS (Titular) (2005)
CLARA LAMAGRANDE PÉREZ (Titular) (2005)
JULIA REINA BORIA (Titular) (2004)
CLAUDIA RUIZ DIEZ (Titular) (2004)
CRISTINA ALCOBENDAS PAREJO (Reserva) (2005)
CANDELA DE LA OSSA ARDURA (Reserva) (2005)

 C.D. NATACION HISPAOCIO MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA (Titular) (2004)
CELIA MARTIN CAMPOS (Titular) (2004)
YAIZA MARTIN MARTINEZ (Titular) (2004)
NOA MATEOS PEDRERO (Titular) (2005)
ANDREA MEDRANO ROMERA (Titular) (2004)
CAROLINA RIVAS LOPESINO (Titular) (2005)
CLAUDIA SÁNCHEZ FRANCO (Titular) (2005)
ROCIO SANTOS MIGUEL (Titular) (2006)
NAOMI USED GARCIA (Titular) (2004)

 C.N. ALCOBENDAS DANIELA ALBERDI VIGIL (Titular) (2006)
PAULA ARRANZ PEÑA (Titular) (2005)
SIXUAN LUCIA GOMEZ CHERCOLES (Titular) (2004)
CARLOTA MARIA GONZALEZ CHICO (Titular) (2006)
JIMENA HERNANDEZ FERNANDEZ (Titular) (2006)
MATILDE MACARRO MARTIN (Titular) (2006)
LUCIA MERINO CAMARA (Titular) (2005)
CARLOTA MONTES GAGO (Titular) (2004)
ANA PALACIOS MARTINEZ (Titular) (2004)
MARINA PALACIOS MARTINEZ (Titular) (2005)

 C.N. ARCADIA EVA DIAZ SORIA (Titular) (2006)
JULIA FERNANDEZ ORTIZ (Titular) (2006)
SARA GARCIA OLANO (Titular) (2005)
NEREA GUERRA HOYO (Titular) (2004)
ADRIANA SALVATIERRA AGUILERA (Titular) (2006)
VERENA SAN JUAN PRIEDE (Titular) (2004)
MARTINA VELASCO CERUELO (Titular) (2006)

 REAL CANOE N.C. IRENE ARAGON GALLEGO (Titular) (2004)
MARTA CABRERA CAMACHO (Titular) (2006)
ANA GOMEZ CARBALLO (Titular) (2004)
MENCIA GONZALEZ GARCIA (Titular) (2005)
MARTA JULIANI DÍAZ (Titular) (2005)
SOL LALLANA MASLLORENS (Titular) (2005)
SILVIA PELAEZ CASTILLEJOS (Titular) (2005)
JIMENA RAMOS SANCHEZ (Titular) (2006)
ALBA SANCHEZ ISABEL (Titular) (2004)
MARIA TSIFETAKI (Titular) (2006)
ANDREA MANCERA TÖPFER (Reserva) (2005)

 REAL CANOE N.C. B PAULA ALONSO SANCHEZ (Titular) (2006)
ALEJANDRA DIAZ DE LOS BERNARDOS SANCHEZ (Titular) (2006)
SOPHIA GARCIA ROMERO (Titular) (2006)
ANDREA JUAREZ MARTINEZ (Titular) (2006)
SOFIA PEREZ URIARTE (Titular) (2005)
SARA TEJERINA SASTRE (Titular) (2006)
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
005-SOLO TEC JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 A.D. SINCRO RETIRO IRENE JIMENO MARTÍNEZ (Titular) (2002)

 A.D. SINCRO RETIRO 2 TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003)

 C.D. NATACION HISPAOCIO CARLA GORCOJO DE FRUTOS (Titular) (2002)

 REAL CANOE N.C. LYDIA ROMERO GARCIA (Titular) (2002)

 REAL CANOE N.C. 2 GEMA ARQUERO ORTIZ (Titular) (2003)

 REAL CANOE N.C. 3 ANA NUÑO GARCIA (Titular) (2002)
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
006-COMBO ALEVIN
Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 A.D. SINCRO RETIRO BIANCA AGRIMI MATHEU (Titular) (2008)
LAURA AGUILAR LÓPEZ (Titular) (2007)
ELISA BALLESTEROS ASTIZ (Titular) (2007)
INES BLASCO MARTIN (Titular) (2007)
ROCIO CALLE GARCIA (Titular) (2007)
NEREA DIAZ CERVERA (Titular) (2007)
VIOLETA GONZALEZ DE LUCAS (Titular) (2007)
IRENE MARTIN SANCHEZ (Titular) (2008)
NORA MONTERO CERRATO (Titular) (2007)
MARINA SARMIENTO FIGUEREDO (Titular) (2007)

 A.D. SINCRO RETIRO B SOFÍA ARRIBAS FERNÁNDEZ (Titular) (2010)
IRIA DEL FRESNO FERNÁNDEZ (Titular) (2008)
SOFIA GOMEZ RODAS (Titular) (2008)
EVA INGENBLEEK FERNANDEZ (Titular) (2008)
JIMENA LLITERAS PINTO (Titular) (2009)
CARLA PEREZAGUA RAMOS (Titular) (2008)
CLAUDIA TABASCO GARCIA (Titular) (2008)

 REAL CANOE N.C. ARIADNA BENITO DA SILVA (Titular) (2008)
IRENE CABRERA SOPLON (Titular) (2008)
ANA DELGADO GARCIA DE VEGA (Titular) (2007)
ARIADNA GOMEZ ZAMBRANO (Titular) (2007)
LEYRE GONZALEZ BOLARIN (Titular) (2007)
ANA LOPEZ GOMEZ (Titular) (2008)
DIANA MARTIN GUTIERREZ (Titular) (2007)
EVA MORENO FERRANDEZ (Titular) (2007)
SARA SIMON CARRILLO (Titular) (2007)
IRATXE VEGA CAÑADA (Titular) (2008)
LILY GUALTIERI (Reserva) (2009)
ALICIA RAMIREZ XAVIER (Reserva) (2008)
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
007-SOLO LIB JUNIOR

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 A.D. SINCRO RETIRO IRENE JIMENO MARTÍNEZ (Titular) (2002)

 A.D. SINCRO RETIRO 2 TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003)

 REAL CANOE N.C. LYDIA ROMERO GARCIA (Titular) (2002)

 REAL CANOE N.C. 2 GEMA ARQUERO ORTIZ (Titular) (2003)

 REAL CANOE N.C. 3 ANA NUÑO GARCIA (Titular) (2002)
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
008-DUO LIB SENIOR
Rutina Libre SENIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 A.D. SINCRO RETIRO Marta García Gómez (Titular) (2000)
Gloria Morales Albarrán (Titular) (2000)

 A.D. SINCRO RETIRO 2 BLANCA GOMEZ GOMEZ (Titular) (1999)
SANDRA SALCEDO GOSTANZA (Titular) (1999)

 REAL CANOE N.C. MERCEDES CID RUIZ (Titular) (1994)
VALERIA MOYA CEPPI (Titular) (1995)
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
009-DUO TECNICO JUNIOR

Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 A.D. SINCRO RETIRO TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003)
IRENE JIMENO MARTÍNEZ (Titular) (2002)

 A.D. SINCRO RETIRO 2 BEATRIZ CASTAÑO DE LA MACORRA (Titular) (2003)
HELENA MORENO LOPEZ (Titular) (2001)
DANIELA RUIZ AMAT (Reserva) (2002)

 C.D. NATACION HISPAOCIO MARIA LARRABEITI MARTINEZ (Titular) (2003)
LUCIA SANTOS MIGUEL (Titular) (2003)
CLAUDIA SÁNCHEZ GARCIA (Reserva) (2003)

 REAL CANOE N.C. GEMA ARQUERO ORTIZ (Titular) (2003)
ANA NUÑO GARCIA (Titular) (2002)

 REAL CANOE N.C. 2 CRISTINA ARAMBULA CASARES (Titular) (2003)
LYDIA ROMERO GARCIA (Titular) (2002)
GABRIELA FERNANDEZ CEPPI (Reserva) (2003)
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
010-DUO TECNICO SENIOR

Rutina Técnica SENIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 REAL CANOE N.C. MERCEDES CID RUIZ (Titular) (1994)
VALERIA MOYA CEPPI (Titular) (1995)
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
011-FIGURAS INFANTIL

Figuras INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Listado de participantes

Pos. Nombre Año Club

CABRERA CAMACHO MARTA 2006 REAL CANOE N.C.

DIAZ CERVERA MERCEDES 2004 A.D. SINCRO RETIRO

TSIFETAKI MARIA 2006 REAL CANOE N.C.

SANCHEZ ISABEL ALBA 2004 REAL CANOE N.C.

DIAZ DE LOS BERNARDOS SANCHEZ ALEJANDRA 2006 REAL CANOE N.C. B

TEJERINA SASTRE SARA 2006 REAL CANOE N.C. B

JULIANI DÍAZ MARTA 2005 REAL CANOE N.C.

MEDRANO ROMERA ANDREA 2004 HISPAOCIO

ARRANZ PEÑA PAULA 2005 CN ALCOBENDAS

FERNANDEZ ORTIZ JULIA 2006 ARCADIA V.C.

CRESPO GADEA AITANA 2005 A.D. SINCRO RETIRO

GONZALEZ GARCIA MENCIA 2005 REAL CANOE N.C.

SALVATIERRA AGUILERA ADRIANA 2006 ARCADIA V.C.

CRESPO GADEA LARA 2006 A.D. SINCRO RETIRO

GARCIA GOMEZ ALBA 2004 A.D. SINCRO RETIRO

MATEOS PEDRERO NOA 2005 HISPAOCIO

MACARRO MARTIN MATILDE 2006 CN ALCOBENDAS

GARCIA OLANO SARA 2005 ARCADIA V.C.

MARTIN CAMPOS CELIA 2004 HISPAOCIO

GARCIA DE CASTRO FDEZ ROSARIO 2006 A.D. SINCRO RETIRO

IZQUIERDO PACIOS LUCIA 2006 A.D. SINCRO RETIRO

MANCERA TÖPFER ANDREA 2005 REAL CANOE N.C.

SÁNCHEZ FRANCO CLAUDIA 2005 HISPAOCIO

ALBERDI VIGIL DANIELA 2006 CN ALCOBENDAS

GOMEZ CHERCOLES SIXUAN LUCIA 2004 CN ALCOBENDAS

CUESTA CANTUDO SILVIA 2004 A.D. SINCRO RETIRO

AGRIMI MATHEU ALLEGRA 2006 A.D. SINCRO RETIRO

PELAEZ CASTILLEJOS SILVIA 2005 REAL CANOE N.C.

PALACIOS MARTINEZ ANA 2004 CN ALCOBENDAS

SANTOS MIGUEL ROCIO 2006 HISPAOCIO

GARCIA ROMERO SOPHIA 2006 REAL CANOE N.C. B

BALLESTEROS FERNANDEZ PAULA 2004 A.D. SINCRO RETIRO

PALACIOS MARTINEZ MARINA 2005 CN ALCOBENDAS

RUIZ DIEZ CLAUDIA 2004 A.D. SINCRO RETIRO

USED GARCIA NAOMI 2004 HISPAOCIO

REINA BORIA JULIA 2004 A.D. SINCRO RETIRO

DIAZ SORIA EVA 2006 ARCADIA V.C.

ALONSO SANCHEZ PAULA 2006 REAL CANOE N.C. B

GOMEZ CARBALLO ANA 2004 REAL CANOE N.C.

MONTES GAGO CARLOTA 2004 CN ALCOBENDAS

RIVAS LOPESINO CAROLINA 2005 HISPAOCIO

HERNANDEZ FERNANDEZ JIMENA 2006 CN ALCOBENDAS

DE LA OSSA ARDURA CANDELA 2005 A.D. SINCRO RETIRO

ARAGON GALLEGO IRENE 2004 REAL CANOE N.C. B

JUAREZ MARTINEZ ANDREA 2006 REAL CANOE N.C. B

MARTIN MARTINEZ YAIZA 2004 HISPAOCIO

LALLANA MASLLORENS SOL 2005 REAL CANOE N.C.
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
011-FIGURAS INFANTIL

Figuras INFANTIL

Pos. Nombre Año Club

PEREZ URIARTE SOFIA 2005 REAL CANOE N.C. B

RAMOS SANCHEZ JIMENA 2006 REAL CANOE N.C.

LOPEZ ZARAGOZA MARIA YUE 2004 HISPAOCIO

GONZALEZ DE LUCAS CAYETANA 2005 A.D. SINCRO RETIRO

GOMEZ ALVAREZ CHIARA LEE 2006 A.D. SINCRO RETIRO

GUERRA HOYO NEREA 2004 ARCADIA V.C.

VELASCO CERUELO MARTINA 2006 ARCADIA V.C.

GONZALEZ CHICO CARLOTA MARIA 2006 CN ALCOBENDAS

ALCOBENDAS PAREJO CRISTINA 2005 A.D. SINCRO RETIRO

LAMAGRANDE PÉREZ CLARA 2005 A.D. SINCRO RETIRO

MERINO CAMARA LUCIA 2005 CN ALCOBENDAS

SAN JUAN PRIEDE VERENA 2004 ARCADIA V.C.
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
012-DUO LIBRE JUNIOR

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 A.D. SINCRO RETIRO TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003)
IRENE JIMENO MARTÍNEZ (Titular) (2002)

 A.D. SINCRO RETIRO 2 HELENA MORENO LOPEZ (Titular) (2001)
DANIELA RUIZ AMAT (Titular) (2002)
BEATRIZ CASTAÑO DE LA MACORRA (Reserva) (2003)

 REAL CANOE N.C. GEMA ARQUERO ORTIZ (Titular) (2003)
ANA NUÑO GARCIA (Titular) (2002)

 REAL CANOE N.C. 2 GABRIELA FERNANDEZ CEPPI (Titular) (2003)
LYDIA ROMERO GARCIA (Titular) (2002)
CRISTINA ARAMBULA CASARES (Reserva) (2003)
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
013-HIGHLIGT SENIOR

Rutina Libre SENIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 A.D. SINCRO RETIRO MARIA BAÑARES MARTINEZ (Titular) (2000)
ANDREA FERNANDEZ BOTELHO (Titular) (1999)
ANDREA GALLEGO MARTIN (Titular) (1998)
IRENE GAMEZ IBARRA (Titular) (1996)
CELIA GARCIA RUBIO (Titular) (1998)
BLANCA GOMEZ GOMEZ (Titular) (1999)
LAURA LOPEZ APARICIO (Titular) (1999)
CAROLINA PINO MENDEZ (Titular) (1998)
SANDRA SALCEDO GOSTANZA (Titular) (1999)
IRENE TOLEDANO CARMELO (Titular) (1998)
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2019 CTO. OPEN PRIMAVERA
014-COMBO JUNIOR
Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 Jimenez Esparza, Estefania Alvaro Sanchez, Laura  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

 A.D. SINCRO RETIRO IRIA ALONSO SANCHEZ-PORRO (Titular) (2001)
OLMAR ARRANZ ESCUDERO (Titular) (2001)
TERESA BELLVER GARCIA (Titular) (2003)
BEATRIZ CASTAÑO DE LA MACORRA (Titular) (2003)
IRENE JIMENO MARTÍNEZ (Titular) (2002)
HELENA MORENO LOPEZ (Titular) (2001)
CARMEN REINA BORIA (Titular) (2002)
DANIELA RUIZ AMAT (Titular) (2002)
IRENE RUIZ DIEZ (Titular) (2001)
ALEJANDRA SARMIENTO JIMENEZ (Titular) (2001)
CELIA MORENO DE ALBORAN TORROJA (Reserva) (2003)

 C.D. NATACION HISPAOCIO 2 LAURA ALVAREDO DEL PINO (Titular) (2001)
CLAUDIA DE VICENTE JOHNSON (Titular) (2001)
CLAUDIA GIL DE ZUÑIGA CACERES (Titular) (2003)
CARLA GORCOJO DE FRUTOS (Titular) (2002)
MARIA LARRABEITI MARTINEZ (Titular) (2003)
ARANZAZU RIVAS LOPESINO (Titular) (2003)
CLAUDIA SÁNCHEZ GARCIA (Titular) (2003)
LUCIA SANTOS MIGUEL (Titular) (2003)

 REAL CANOE N.C. CRISTINA ARAMBULA CASARES (Titular) (2003)
GEMA ARQUERO ORTIZ (Titular) (2003)
CLAUDIA CAÑAS DAVILA (Titular) (2002)
ALEJANDRA CHAVARRIA NUÑEZ (Titular) (2003)
GABRIELA FERNANDEZ CEPPI (Titular) (2003)
MIRIAM MARTIN SAUGAR (Titular) (2003)
ANA NUÑO GARCIA (Titular) (2002)
LYDIA ROMERO GARCIA (Titular) (2002)
CARLOTA SANCHEZ FERNANDEZ (Titular) (2003)
ELENA MILAGROS VILAPLANA COLORADO (Titular) (2003)
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